
 

COMUNE DI COLOGNE 

PROVINCIA DI BRESCIA 

 

 

Prot. n. _________               Data: 28/07/2021 

 
 
OGGETTO: ATTO DI DELEGA ALLE FUNZIONI DI SEGRETERIO DELLA COMMISSIONE 
COMUNALE PER LA FORMAZIONE E AGGIORNAMENTO DEGLI ELENCHI COMUNALI DEI 
GIUDICI POPOLARI. 

 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 
Vista la Legge 10 aprile 1951,n.287 e s.m.i; 

Preso atto che si palesa opportuno procedere alla delega delle funzioni di segretario della Commis-

sione comunale per la formazione degli elenchi comunali dei giudici popolari (L.10 aprile 

1951,n.287 e s.m.i) ad un dipendente comunale, che abbia le competenze e la professionalità ne-

cessarie allo svolgimento di detto compito; 

 

DELEGA 

Le funzioni di segretario della Commissione comunale per la formazione e aggiornamento degli 

elenchi comunali dei giudici popolari, ai sensi della L.10 aprile 1951,n.287 e s.m.i, alla signora Ros-

si Simona, dipendente a tempo parziale e indeterminato presso questo Comune con profilo di 

Istruttore Amministrativo cat.C, in possesso delle competenze e della professionalità necessarie 

allo svolgimento di detto compito. 

INVIA 

Copia della presente alla dipendente e al SINDACO, 

 

DISPONE 

Che il presente provvedimento venga pubblicato all’Albo on line e sul sito istituzionale dell’Ente. 

 

Cologne 28/07/2021 

 

Il Segretario Comunale 

Siciliano dott. Domenico 

Sottoscrizione resa digitalmente 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
C
O
L
O
G
N
E

U
f
f
i
c
i
o
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
-
 
c
_
c
8
9
3

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
1
1
7
2
4
/
2
0
2
1
 
d
e
l
 
2
8
/
0
7
/
2
0
2
1

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
D
O
M
E
N
I
C
O
 
S
I
C
I
L
I
A
N
O


